
ZARZĄDZENIE NR 29/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na:  „Rozwój Gminy Raczki dzięki produkcji energii 
elektrycznej na potrzeby własne poprzez instalacje foltowoltaiczne – instalacja paneli 

foltowoltanicznych na budynkach oświaty i oczyszczalni scieków w Dowspudzie” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.,  prawo zam. publ. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję przetargową na: „Rozwój Gminy Raczki dzięki produkcji energii elektrycznej na 
potrzeby własne poprzez instalacje foltowoltaiczne – instalacja paneli foltowoltanicznych na budynkach 
oświaty i oczyszczalni scieków w Dowspudzie”w składzie: 

1) Mariusz Zalewski                   - Przewodniczący 
2) Piotr Gajda                             - Członek, 
3) Henryk Markowski                - Sekretarz 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 2F0E04DA-557A-41F5-8689-11B0721F3278. Podpisany Strona 1




